城步苗族自治县 2024 年度乡村医生再注册

审核合格人员名单、注销人员名单公示

根据湖南省《乡村医生从业管理条例》和《湖南省卫生

健康委关于做好 2024 年全省乡村医生执业再注册相关工作

的通知》（湘卫基层发〔2024〕10 号）文件精神，现将我县

2024 年度乡村医生再注册审核合格人员（138 人）、注销人

员（137 人）于 2024 年 11 月 25 日-11 月 29 日予以公示，

如有异议，请于公示期内向城步苗族自治县卫生健康局进行

反映（电话：17773953018，邮箱：179332135@qq.com)。

附件:乡村医生再注册审核合格名单

乡村医生注销注册名单

城步苗族自治县卫生健康局

2024 年 11 月 25 日

mailto:27999035@qq.com)。

2

城步苗族自治县 2024 年度乡村医生再注册考核合格人员名单

序号 乡村医生姓名 性别 拟执业机构地址（乡镇+行政村）及名称

1 伍旭华 男 蒋坊乡太和村卫生室

2 罗少华 男 蒋坊乡竹联村罗少华卫生室

3 杨淑英 女 蒋坊乡杉坊村卫生室

4 陈双富 男 蒋坊乡枧坪村卫生室

5 杨章义 男 蒋坊乡柳林村卫生室

6 饶家能 男 蒋坊乡大同村饶家能卫生室

7 易佑娥 女 蒋坊乡铺头村卫生室

8 杨申梅 女 蒋坊乡铺头村卫生室

9 钟广波 男 金紫乡凤凰村卫生室

10 刘叶珍 女 金紫乡和平社区卫生室

11 阳松作 男 金紫乡金山社区卫生室

12 刘承志 男 金紫乡三江村卫生室

13 祝昌学 男 金紫乡星火村卫生室

14 孟移娣 女 金紫乡三江村孟移娣卫生室

15 阳汶广 男 金紫乡七里坪居委会卫生室

16 阳传根 男 兰蓉乡报木坪村委会卫生室

17 江衣足 男 兰蓉乡新寨村委会卫生室

18 肖明福 男 兰蓉乡新寨村委会肖明福卫生室

19 杨远慧 男 兰蓉乡会龙村委会卫生室

20 江冠斌 男 兰蓉乡水源村委会卫生室

21 杨运韬 男 兰蓉乡青云村委会卫生室

22 江冠乐 男 兰蓉乡新寨村委会卫生室

23 杨德忠 男 兰蓉乡报木坪村委会卫生室

24 王凤 女 汀坪乡大候村委会卫生室

25 于洋 男 汀坪乡长滩村委会卫生室

26 杨巧娟 女 汀坪乡高桥村委会卫生室

27 杨文臻 男 汀坪乡团心寨村委会卫生室

28 孙桂花 女 汀坪乡桂花村委会卫生室

3

29 卢飞艳 女 汀坪乡团心寨村卢飞艳卫生室

30 杨文晃 男 汀坪乡团心寨村卢飞艳卫生室

31 杨焕就 男 汀坪乡团心寨村委会卫生室

32 杨翠芳 女 汀坪乡横水村委会卫生室

33 秦小文 男 汀坪乡蓬瀛村委会卫生室

34 伍先平 男 汀坪乡隘上村委会卫生室

35 易能利 男 汀坪乡金童山村委会卫生室

36 刘道康 男 汀坪乡汀坪村委会卫生室

37 刘汉美 男 汀坪乡横水村刘汉美卫生室

38 李华文 男 汀坪乡团心寨村李华文卫生室

39 何绿玉 女 汀坪乡蓬瀛村委会卫生室

40 杨冬旺 男 汀坪乡古田村委会卫生室

41 段忠富 男 汀坪乡太阳村委会卫生室

42 舒恒勇 男 汀坪乡龙塘村委会卫生室

43 李永松 男 汀坪乡蓬瀛村委会卫生室

44 禹文丰 男 汀坪乡横水村禹文丰卫生室

45 谭小东 男 汀坪乡高桥村委会卫生室

46 陆文周 男 长安营镇德胜村卫生室

47 陈武良 男 长安营镇长安营村卫生室

48 刘艳菊 女 长安营镇黄洋村卫生室

49 李昌权 男 五团镇中山社区卫生室

50 兰林忠 男 五团镇白水头村卫生室

51 刘炳勇 男 五团镇金树村卫生室

52 佘克忠 男 五团镇金童山村卫生室

53 刘兴广 男 五团镇巡头村卫生室

54 徐云华 男 五团镇木瓜村卫生室

55 覃东辉 男 五团镇金童山村覃东辉卫生室

56 蓝戴超 男 丹口镇金岩村卫生室

57 肖盛策 男 丹口镇背西村卫生室

58 阳帅 男 丹口镇桃林村卫生室

59 陈小星 男 丹口镇青桐村卫生室

60 肖化宇 女 丹口镇花龙村卫生室

4

61 兰艳妮 女 丹口镇太平村卫生室

62 陈进 男 丹口镇双龙村卫生室

63 刘凤英 女 丹口镇双顺村卫生室

64 阳本伍 男 丹口镇永平村卫生室

65 罗美花 女 丹口镇信石村卫生室

66 邓升容 女 丹口镇共和村卫生室

67 杨顺秀 女 丹口镇羊石村卫生室

68 龙淑 女 丹口镇群旺村卫生室

69 康轶群 男 丹口镇平南寨村卫生室

70 李银梅 女 丹口镇泉州村李银梅卫生室

71 陈宇 男 丹口镇羊石村卫生室

72 唐云花 女 丹口镇下团社区卫生室

73 黄志刚 男 茅坪镇七里山村卫生室

74 范文艳 女 茅坪镇高坪村卫生室

75 胡邓茜 女 茅坪镇玺盆水村卫生室

76 张值雄 男 茅坪镇桐龙村卫生室

77 杨寒娣 女 茅坪镇金兴村卫生室

78 江建兰 女 白毛坪镇城溪村委会卫生室

79 杨彩虹 女 白毛坪镇歌舞村委会卫生室

80 雷惠文 女 白毛坪镇卡田村委会卫生室

81 龙宪武 男 白毛坪镇太平村委会卫生室

82 杨能利 男 白毛坪镇大横村委会卫生室

83 杨远东 男 白毛坪镇大阳村委会卫生室

84 罗永奇 男 白毛坪镇和平村委会卫生室

85 陈启亿 男 白毛坪镇横板桥村委会陈启亿卫生室

86 苏成珠 女 白毛坪镇小寨村委会苏成珠卫生室

87 刘雍杰 男 白毛坪镇横板桥村卫生室

88 陈珊凡 女 白毛坪镇袁家山村委会卫生室

89 瞿胜梅 女 白毛坪镇黄伞村委会卫生室

90 肖桂华 女 西岩镇华升社区卫生室

91 杨小花 女 西岩镇金石社区卫生室

92 张世斌 男 西岩镇江石村卫生室

5

93 刘运安 男 西岩镇江石村刘运安卫生室

94 肖光昕 男 西岩镇联合村卫生室

95 肖永东 男 西岩镇碧云村肖永东卫生室

96 肖平华 男 西岩镇碧云村卫生室

97 戴智全 男 西岩镇太塘村卫生室

98 杨焕智 男 西岩镇资江村卫生室

99 杨宗辉 男 西岩镇资水村杨宗辉卫生室

100 尹金香 女 西岩镇资水村杨宗辉卫生室

101 吴高瞻 男 西岩镇坪塘村吴高瞻卫生室

102 伍玉华 女 西岩镇坪塘村卫生室

103 何亲军 男 西岩镇三水村卫生室

104 吴敦群 男 西岩镇花桥村卫生室

105 肖时伟 男 西岩镇陈石村卫生室

106 吴伦玉 男 西岩镇兴松村卫生室

107 罗叶梅 女 西岩镇源水村卫生室

108 戴瑛 女 西岩镇小石村卫生室

109 肖宗正 男 西岩镇永丰村卫生室

110 杨先勋 男 西岩镇杨家三村杨先勋卫生室

111 吴扬鱼 男 西岩镇三合村卫生室

112 杨中讯 男 西岩镇陈石村杨孝波卫生室卫生室

113 颜家辉 男 儒林镇浆坪村卫生室

114 王慧琳 女 儒林镇冷水坪村卫生室

115 陈修杰 男 儒林镇苗岭村卫生室

116 王曙光 男 儒林镇楠木村卫生室

117 方涛 男 儒林镇白云湖村方涛卫生室

118 杨松臻 男 儒林镇清溪村卫生室

119 唐水兰 女 儒林镇新枧水村卫生室

120 李海燕 女 儒林镇盘石村卫生室

121 毛德仁 男 儒林镇城西村卫生室

122 阳秋花 女 儒林镇兰藤村卫生室

123 欧阳再德 男 儒林镇南门村欧阳再德卫生室

124 陶中炷 男 儒林镇南门村陶中炷卫生室

6

125 黄秋姣 女 儒林镇双井村卫生室

126 王恒涛 男 儒林镇甘溪村卫生室

127 王飞跃 男 儒林镇甘溪村卫生室

128 王能学 男 儒林镇玉屏村卫生室

129 李巧云 女 儒林镇金水村卫生室

130 杨焕达 男 儒林镇金水村卫生室

131 肖友祥 男 儒林镇龙凤冲村卫生室

132 霍晓红 女 威溪乡银杉村卫生室

133 潘显佳 男 威溪乡茶山村卫生室

134 戴圣豪 男 威溪乡雪花村卫生室

135 张艳群 女 威溪乡正冲村卫生室

136 肖清冰 女 威溪乡兴隆村卫生室

137 刘明忠 男 威溪乡长佃村卫生室

138 刘宇 男 威溪乡江坪村卫生室

7

城步苗族自治县 2024 年度乡村医生注销人员名单

序号 乡村医生姓名 性别 原执业机构地址（乡镇+行政村）及名称

1 易寒梅 女 蒋坊乡丁界村一组

2 饶兴正 男 蒋坊乡大同村卫生室

3 周小华 女 蒋坊乡大同村周小华卫生室

4 易施聪 男 蒋坊乡太和村易施聪卫生室

5 易长寿 男 蒋坊乡太和村易施聪卫生室

6 杨立芳 女 蒋坊乡大同村卫生室

7 伍永宗 男 茅坪镇铺头村卫生室

8 易必养 男 蒋坊乡铺头村卫生室

9 祝昌林 男 金紫乡七里坪居委会卫生室

10 戴安平 男 金紫乡金龙村卫生室

11 刘桂梅 女 金紫乡金山社区刘明晔卫生室

12 刘明晔 男 金紫乡金山社区刘明晔卫生室

13 孟世权 男 金紫乡金龙村卫生室

14 王淑霓 女 金紫乡金龙村卫生室

15 刘升 男 金紫乡星火村卫生室

16 肖爱玉 女 金紫乡星火村卫生室

17 周剑颖 男 金紫乡太坪村卫生室

18 戴伦红 男 金紫乡金龙村卫生室

19 李 菲 女 兰蓉乡黔峰村委会卫生室

20 江冠铠 男 兰蓉乡新寨村委会卫生室

21 江衣让 男 兰蓉乡水源村委会卫生室

22 方荣学 男 兰蓉乡青云村委会卫生室

23 唐承贵 男 汀坪乡大候村委会卫生室

24 杨进军 男 大水村委会卫生室

25 秦春华 女 汀坪乡太阳村委会卫生室

8

26 潘琼英 女 汀坪乡桂花村潘琼英卫生室

27 唐海萍 女 汀坪乡杨梅村卫生室

28 李典定 男 汀坪乡桂花村委会卫生室

29 黄仕荣 男 汀坪乡隘上村委会卫生室

30 谌炳清 男 汀坪乡桂花村委会卫生室

31 吴文芳 男 长安营镇新岭村卫生室

32 李洪玉 女 长安营镇新岭村李洪玉村卫生室

33 肖玲萍 女 长安营镇六马六甲村卫生室

34 阳方贞 女 长安营镇长坪村卫生室

35 杨礼敏 女 长安营镇横坡村卫生室

36 蒋利英 女 长安营镇大寨村卫生室

37 杨进虎 男 五团镇茶元村卫生室

38 龙怀刚 男 五团镇恒洲村卫生室

39 张蓝芳 女 城步县五团镇腾坪村卫生室

40 高彩丽 女 五团镇初水村卫生室

41 陈敏伦 男 丹口镇边溪村卫生室

42 龚姝玲 女 丹口镇下团社区卫生室

43 肖志扬 男 丹口镇边溪村肖志扬卫生室

44 张永忠 男 丹口镇龙寨村卫生室

45 王超男 女 丹口镇前进村卫生室

46 杨淑瑜 女 丹口镇丹口村卫生室

47 蔡春燕 女 丹口镇仙鹅村卫生室

48 苏琪 女 丹口镇泉州村卫生室

49 杨晰 女 丹口镇金岩村卫生室

50 苏仕斌 男 丹口镇泉洲村卫生室

51 雷秋月 女 丹口镇中心卫生院

52 肖应成 男 丹口镇前进村卫生室

53 吴进英 男 丹口镇青桐村卫生室

9

54 潘贤良 男 丹口镇花龙村卫生室

55 杨盛刚 男 丹口镇桃林村卫生室

56 吴淑 女 丹口镇杨柳村卫生室

57 刘叶青 男 茅坪镇玺盆水村卫生室

58 吴小笑 女 茅坪镇长乐村卫生室

59 龚谷凤 女 茅坪镇土桥村卫生室

60 张志中 男 茅坪镇长乐村卫生室

61 杨盛财 男 茅坪镇高坪村卫生室

62 唐承芳 男 茅坪镇玺盆水村卫生室

63 肖尊胜 男 茅坪镇二居委会卫生室

64 唐美林 女 茅坪镇胡山界村卫生室

65 周忠山 男 西岩镇联心村周忠山卫生室

66 肖辉族 男 西岩镇灯塔村卫生室

67 肖尊勇 男 西岩镇灯塔村肖尊勇卫生室

68 杨家顺 男 西岩镇三水村杨家顺卫生室

69 肖尊成 男 西岩镇花桥村肖尊成卫生室

70 戴向荣 男 西岩镇太塘村戴向荣卫生室

71 杨德义 男 西岩镇镇资水村杨德义卫生室

72 肖叶红 女 西岩镇杨田村卫生室

73 孟小玲 女 西岩镇长康村卫生室

74 杨孝波 男 西岩镇陈石村杨孝波卫生室

75 肖丽雁 女 西岩镇联心村卫生室

76 张灵芝 女 西岩镇江石村张灵芝卫生室

77 肖小芳 女 西岩镇石龙村卫生室

78 江紫微 女 西岩镇落水村卫生室

79 孟小红 女 西岩镇碧云村孟小红卫生室

80 杨红梅 女 西岩镇资江村杨红梅卫生室

81 杨远翔 男 西岩镇资水村卫生室

10

82 杨青红 女 西岩镇杨家三村卫生室

83 吴群英 女 西岩镇长康村吴群英卫生室

84 刘明正 男 西岩镇中心卫生院

85 梁海桃 女 西岩镇中心卫生院

86 肖廷永 男 西岩镇石龙村肖波卫生室

87 陈修平 男 西岩镇华升社区严灵敏卫生室

88 周勇治 男 西岩镇联心村周勇治卫生室

89 伍友安 男 西岩镇三水村伍友安卫生室

90 杨光辉 男 西岩镇资水村杨光辉卫生室

91 刘玉珍 女 西岩镇中心卫生院

92 肖怀荣 男 西岩镇联塘村王彩云卫生室

93 杨进利 男 西岩镇永丰村杨进利卫生室

94 张拉娜 女 西岩镇中心卫生院

95 陈修刚 男 西岩镇金沙村陈修刚卫生室

96 肖四平 男 西岩镇碧云村孟小红卫生室

97 杨开国 男 儒林镇大桥村卫生室

98 安必鹏 男 儒林镇石羊村卫生室

99 兰碧 女 儒林镇塔溪村卫生室

100 肖丽华 女 兰蓉乡尖头田村卫生室

101 张植胜 男 儒林镇大桥村卫生室

102 肖卫 女 儒林镇白蓼洲村卫生室

103 张小花 女 儒林镇塔溪村卫生室

104 饶青萍 女 儒林镇庄稼村卫生室

105 张智民 男 儒林镇双溪桥村卫生室

106 杨春晖 女 儒林镇双溪桥村杨春晖卫生室

107 杨开培 男 儒林镇杨家将村卫生室

108 杨小金 女 儒林镇南门村卫生室

109 杨文华 女 儒林镇双溪桥村卫生室

11

110 陶叶 女 儒林镇白云湖村卫生室

111 杨爱梅 女 儒林镇杨家将村封经文卫生室

112 封经文 男 儒林镇杨家将村封经文卫生室

113 杨丽华 女 儒林镇罗家水村卫生室

114 陈晓芳 女 儒林镇玉屏村卫生室

115 肖清华 女 儒林镇石羊村卫生室

116 方旭娥 女 儒林镇沉江渡居委会卫生室

117 刘玉叶 女 西岩镇石山村卫生室

118 林海燕 女 儒林镇杨家将村卫生室

119 杨沛来 男 儒林镇清溪村卫生室

120 王荣志 男 儒林镇楠木村卫生室

121 邓大新 男 威溪乡安福村卫生室

122 肖昌连 男 威溪乡江坪村卫生室

123 肖盛绪 男 威溪乡雪花村卫生室

124 潘利荣 男 威溪乡茶山村卫生室

125 戴咏金 女 威溪乡长佃村卫生室

126 陈赛 女 威溪乡安福村卫生室

127 漆小花 女 威溪乡复兴村卫生室

128 江玉洁 女 白毛坪镇蜡屋村委会卫生室

129 江国锋 男 白毛坪镇蜡屋村委会卫生室

130 戴苏立 男 白毛坪镇小寨村委会卫生室

131 杨必留 男 白毛坪镇胜利村委会卫生室

132 伍国艳 女 白毛坪镇坳岭村委会卫生室

133 杨海燕 女 白毛坪镇小寨村委会卫生室

134 杨焕春 男 白毛坪镇大岔坪村卫生室

135 杨佰龙 男 白毛坪镇胜利村卫生室

136 刘英健 女 白毛坪镇壮团园村卫生室

137 罗伟斌 男 白毛坪镇白头坳村卫生室